
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
UFFICIO ANAGRAFE

----------------------------------------------------------------------
N.28  | OGGETTO: COLONIA MARINA ANNO 2019 - IMPEGNO DI SPESA.

|
15-07-19 |

|
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  quindici del mese di luglio.

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
ESECUTIVA ai sensi dell'art.6 comma 11 Legge n.127/97;
li................

---------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------

Viste il D. L.gvo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 28 del 15-07-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROTELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che l' Amministrazione Comunale intende
provvedere ad organizzare delle colonie estive, ravvisandone la
pubblica utilità ;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del
10.06.2019, con la quale l'Amministrazione ha approvato l'atto di
indirizzo per l'organizzazione del corso di nuoto in piscina e  della
colonia marina per l'anno 2019 stabilendo i criteri cui attenersi per
la realizzazione della stessa;

RILEVATO che le suddette colonie saranno organizzate, per
ragazzi ed anziani, nel periodo dal 15 al 26 luglio 2019 a Grottammare
presso lo Chalet "LE SIRENETTE";

VISTO che  é stato pubblicato all'Albo Pretorio e negli altri
luoghi pubblici del Comune un avviso per informare la cittadinanza
dell'intenzione dell'Amministrazione di organizzare la suddetta
colonia marina, invitando gli interessati ad iscriversi  versando
anche una quota pro-capite di 55,00 Euro, per contributo spese;

DATO ATTO che si sono iscritte, nei termini, tra ragazzi ed
anziani, n. 88 persone;

RITENUTO necessario impegnare due pullmann grandi,
considerato il numero delle prenotazioni registrate;

         VISTI i seguenti preventivi, comprensivi anche della raccolta
dei partecipanti presso le frazioni:

1 - Ditta Jolly Service - euro 5.500,00, IVA compresa;
2 –Ditta Francesco Reali  - euro 6.160,00, IVA compresa;
3 – Autoservizi Portesi - euro 6.655,00, IVA compresa;

CONSIDERATO  che il preventivo più vantaggioso risulta essere
quello della ditta Jolly Service e che la stessa pertanto svolgerà il
servizio di trasporto;

CONSIDERATO che la direzione dello Chalet "LE SIRENETTE" di
Grottammare,  ha trasmesso un preventivo di euro 650,00, oltre IVA,
per la fornitura di attrezzatura da spiaggia (ombrelloni, sdraio,
servizio di salvataggio, servizio di primo soccorso a terra, utilizzo
di servizi, ecc.);

CONSIDERATO che i partecipanti saranno accompagnati da
personale messo a disposizione dall'Amministrazione Comunale;

DATO ATTO che sono stati verificati gli adempimenti e le
modalita' di cui all'art. 3 della Legge n. 136/2010 e successivi
provvedimenti in merito all'obbligo di tracciabilita' dei flussi
finanziari, CIG Z9E2A662EF(trasporto)e Z7B2A6634E (servizio chalet);

VISTO il vigente Regolamento comunale per la esecuzione dei
lavori in economia e per la effettuazione di forniture di beni e
servizi in economia, approvata con delibera di C.C. n. 28/2000;

RITENUTO che l'iniziativa di cui sopra costituisce un momento
di socializzazione al di fuori delle istituzioni scolastiche ed un
momento di aggregazione tra giovani ed esponenti della terza età ;

D E T E R M I N A

1) di procedere alla realizzazione della colonia estiva anno 2019;

2) di impegnare per lo scopo la spesa complessiva di Euro 6.293,00 al
Cap. 806/1,  di cui Euro 1.453,00 a carico di questo Ente;

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 28 del 15-07-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROTELLA



3) di introitare il contributo spese versato dai partecipanti, pari a
Euro 4.840,00 al Cap. 288 gestione competenza del bilancio di
previsione 2019;

4) di provvedere alla liquidazione delle suddette somme, dietro
presentazione di regolari fatture e una volta terminato il servizio
della colonia.

CAPITOLO MISSIONE
PROGRAMMA TITOLO
MACROAGGREGATO

CONTO  (V
livello piano
dei conti)

CP/FPV ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

  2017           2018
2019

806/1 06.01 1030213 CP 2019

Nei confronti del creditore

CREDITORE ESIGIBILITA’ COD. FISCALE PARTITA IVA IMPORTO
JOLLY SERVICE 2019 02290710447 02290710447 5.500,00
LE SIRENETTE 2019   793,00

MALAVOLTA FRANCESCA

..........................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 28 del 15-07-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROTELLA



======================================================================

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 21-04-20 e vi rimarrà fino al 06-05-20

Rotella, li 21-04-20
IL MESSO COMUNALE
Fazzini Ramona

======================================================================

A norma dell'articolo 8 della legge n.241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Rotella li, 21-04-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

......................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 28 del 15-07-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROTELLA


